SAD REJONOWY
W RZESZOWIE
ul. gen. J. Kustronia 4

35-303 RZESZOW Rzeszéw dnia 15.02.2022 r.

Ogtaszajacy zapytanie ofertowe nr G-252-5/22 na: dostawe mebli
biurowych, informuje, ze wplynely zapytania w zwigzku z czym udziela
odpowiedzi.

Pytanie 1
Czy mozna zastapic ptyte tylng o grubosci 10 mm ptytg biatg?
Ptyty 10 mm w kolorze podobnym do aluminium sg nieosiggalne.

Tz. Mozna je zamowic ale czas oczekiwania jest dtuzy od terminu wykonania.

Pytanie 2

Prosze o informacje czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie plecéw w
meblach nie z ptyty 10 mm a z ptyty 18 mm? Ptyta w kolorze Aluminium o
gr. 10 mm jest w tej chwili nie dostepna na rynku.

Odpowiedz na pytanienr 1i 2

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane ptyty tylnej.



